

Årsredovisning för Delta säkerhet

559238-3953

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

kristian Milic
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Delta säkerhet, 559238-3953, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom el och larm installation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@f Under räkenskapsåret har omsättning ökat med ca 42% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	456 571	305 847	483 901	289 528
Resultat efter finansiella poster	16 614	-92 582	115 628	-859
Soliditet %	43,7	33,9	54,8	47,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	90 950	-92 582
Balanseras i ny räkning		-92 583	92 582
Årets resultat			11 661
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 633	11 661

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 633
Årets resultat	11 661
Summa	10 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 028
Summa	10 028

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		456 571	305 847
Övriga rörelseintäkter		0	4 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		456 571	310 514
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-231 692	-81 657
Övriga externa kostnader		-134 046	-102 754
Personalkostnader	2	-62 386	-207 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 796	-10 796
Summa rörelsekostnader		-438 920	-403 090
Rörelseresultat		17 651	-92 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 061	-7
Summa finansiella poster		-1 037	-6
Resultat efter finansiella poster		16 614	-92 582
Resultat före skatt		16 614	-92 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 953	0
Årets resultat		11 661	-92 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 593	32 389
Summa materiella anläggningstillgångar		21 593	32 389
Summa anläggningstillgångar		21 593	32 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		940	6 774
Övriga fordringar		9 062	258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		10 001	7 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 535	29 563
Summa kassa och bank		48 535	29 563
Summa omsättningstillgångar		58 536	36 595
SUMMA TILLGÅNGAR		80 129	68 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 633	90 950
Årets resultat		11 661	-92 582
Summa fritt eget kapital		10 028	-1 632
Summa eget kapital		35 028	23 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 321	9 824
Skatteskulder		4 258	23 398
Övriga skulder		20 038	12 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 484	-1
Summa kortfristiga skulder		45 101	45 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 129	68 984

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Kommentar

@f

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

@f

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 981	53 981
Utgående anskaffningsvärden	53 981	53 981
Ingående avskrivningar	-21 592	-10 796
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 796	-10 796
Utgående avskrivningar	-32 388	-21 592
Redovisat värde	21 593	32 389

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

kristian Milic
kristian Milic
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum